
— 21785 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210 Poz. 5022

5022

UCHWA£A Nr XVIII/113/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia stawki op³aty od posiadania psów i zwolnieñ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 18a i art.
19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska w Krotoszynie:

1) wprowadza na terenie miasta i gminy Krotoszyn op³atê od
posiadania psów,

2) okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów,

3) okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów,

4) wprowadza zwolnienie od op³aty od posiadania psów,

5) zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów, terminy p³atno�ci dla inkasen-
tów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 30,00 z³ od ka¿dego psa.

§3. 1. Obowi¹zek podatkowy powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym pies
zosta³ nabyty.

2. Obowi¹zek podatkowy wygasa z up³ywem miesi¹ca,
w którym usta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

3. Je¿eli obowi¹zek podatkowy powsta³ lub wygas³
w ci¹gu roku, op³atê za ten rok ustala siê proporcjonalnie do
liczby miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek.

§4. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 30 kwietnia ka¿dego roku lub w ci¹gu dwóch tygodni
od dnia wej�cia w posiadanie psa.

§5. 1. Zwalnia siê z op³aty od posiadania psów posiada-
nie psa (psów) nabytego (nabytych) ze schroniska dla bez-
domnych zwierz¹t w Krotoszynie. Fakt nabycia psa (psów) ze
schroniska nale¿y udokumentowaæ.

2. Zwolnienie udzielane jest na okres 12 miesiêcy od dnia
nabycia psa (psów).

§6. 1. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ bezpo�rednio na
konto Urzêdu Miejskiego w Krotoszynie Nr BZ WBK O/
Krotoszyn 28 1090 1157 0000 0000 1501 5572 lub w kasie
urzêdu.

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty w drodze inkasa.

3. Poboru w drodze inkasa dokonuj¹:

a) Przedsiêbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszka-
niowej spó³ka z o.o. w Krotoszynie

b) na terenie wsi - so³tysi

4. Pobrane w danym miesi¹cu op³aty powinny byæ przez
inkasentów przekazane do Urzêdu Miejskiego do 10 dnia
miesi¹ca nastêpnego.

§7. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów wysoko�ci 8,5% od kwoty zainkasowanej i wp³a-
conej w terminie organowi podatkowemu.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Zofia Jamka


